
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Burmistrza Sędziszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 803) oraz w związku z § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 5 poz. 46) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę na działalność Burmistrza Sędziszowa z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Sędziszów do poinformowania organu 
przekazującego skargę o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515D953E-1641-4DFE-8D63-22995F0D21B4. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02.01.2024 r. do Rady Miejskiej Sędziszów wpłynęła anonimowa skarga przekazana przez Wojewodę 
Świętokrzyskiego pismem znak: PNK.III.1411.27.2023 z dn. 28.12.2023 r., według właściwości rzeczowej, 
a dotycząca działalności Burmistrza Sędziszowa oraz Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Sędziszowie. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 kpa, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do 
rozpatrywania skarg, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności 
wójta/burmistrza lub prezydenta miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy. 

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 kpa określa rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, 
wydane na podstawie art. 226 kpa. Zgodnie z § 8 ust.1 w/w rozporządzenia skargi i wnioski niezawierające 
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. 

Ze względu na fakt, że przesłana przez Wojewodę Świętokrzyskiego skarga nie zawiera oznaczenia nadawcy 
(imienia i nazwiska, nazwy) ani adresu zwrotnego, zgodnie z powołanymi przepisami, anonimową skargę 
należało pozostawić bez rozpoznania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515D953E-1641-4DFE-8D63-22995F0D21B4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


